
Rehabilitační pobyty proRehabilitační pobyty pro
ukrajinské veterányukrajinské veterány
Začínáme již čtvrtou sbírku na pomoc veteránům války na
Ukrajině. Z předchozích sbírek jsme pomohli více než 60 ti
vojákům k návratu do běžného života, zpět ke svým rodinám,
ke své práci nebo svým koníčkům. Některé jsme naučili znovu
chodit, jiné používat umělé ruce a další zača…

– Nadační fond Future for Ukraine, Nadační fond Future for
Ukraine

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28117

https://donio.cz/p/28117

	Rehabilitační pobyty pro ukrajinské veterány

